
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 30.05.2025 м. Ужгород   № 304 

 

Про зміну рішення виконкому 

 

 

 Керуючись статтями 40, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні  послуги», 

відповідно до Тимчасового порядку видачі дубліката свідоцтва про право 

власності на об’єкти нерухомого майна, затвердженого рішенням виконкому 

23.08.2016 № 266, в зв’язку з технічною помилкою, розглянувши подані заяви 

та документи, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Пункт 2 рішення виконкому міської ради 14.05.2025 № 238 

викласти в такій редакції:  

«2. Внести зміни до свідоцтва про право власності на житло - квартиру,  

виданого 24.07.1996р. виконавчим комітетом Ужгородської міської ради згідно 

з рішенням від 24.07.1996р. № 123, шляхом виправлення в записі «Удовідченко 

Фаїні Миколаївні», прізвища на «Удовидченко». 

2. Комунальному підприємству «Архітектурно-планувальне бюро»               

(П. Машіка)  внести відповідну зміну до свідоцтва про право власності на 

об’єкти нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


